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ALLEGATO A - Bando Progetti SID 2021
		
BIRD 2021/2023 – MODULO PRESENTAZIONE PROGETTI SID 2021
Richiesta di finanziamento per[footnoteRef:1]: [1:  Ciascun Responsabile Scientifico del Programma di Ricerca (PI) potrà presentare un solo progetto tra le categorie proposte. Indicare una sola delle tre possibilità.] 

Funding request for:
 progetto SID di durata annuale		(finanziamento massimo € 10.000, dedicato agli RTD)
 progetto SID di durata biennale		(finanziamento massimo € 15.000)
 progetto SID biennale interdisciplinare	(finanziamento massimo € 30.000)

1. Responsabile scientifico del Programma di Ricerca (PI)
Principal Investigator (PI)
	COGNOME
	

	NOME
	

	RUOLO (es. PO, PA etc.)
	

	MACROAREA DI AFFERENZA
	

	AREA SCIENTIFICA
	

	SSD
	



1.1 Curriculum del PI
PI curriculum

1.2 Pubblicazioni scientifiche più significative del Responsabile Scientifico del Programma di Ricerca (n. massimo 12 pubblicazioni)
PI’s publications (the maximum number is 12)

2. Programma di Ricerca
Research Program

2.1 Settori scientifico discliplinari del Programma di Ricerca
Scientific Disciplinary Sectors of the Research Program

	
	Indicare la quota % di afferenza

	SSD PREVALENTE
	………..%

	SSD
	………..%

	SSD
	………..%



2.2 Titolo del Programma di Ricerca
Title

2.3 Abstract del Programma di Ricerca (massimo 1.500 caratteri, spazi inclusi)
Abstract (maximum length: 1500, including spaces)

2.4 Stato dell'Arte: base di partenza scientifica nazionale ed internazionale (massimo 6.000 caratteri, spazi inclusi)
State of the art (maximum length: 6.000 characters, including spaces)

2.5 Descrizione del Programma di Ricerca (massimo 12.000 caratteri, spazi inclusi)
Description of the ResearchPprogram (maximum length: 12.000 characters, including spaces)

2.6 Obiettivo del Programma di Ricerca e, nel caso di assegni di ricerca, indicazione dei risultati attesi dall'attività dell'assegnista/assegnisti previsti alla fine del primo anno e a conclusione della ricerca (massimo 6.000 caratteri, spazi inclusi)
Short-term and long-term goals and expected results (maximum length: 6.000 characters, including spaces)

2.7	Elementi e modalità per la valutazione dei risultati finali (massimo 6.000 caratteri, spazi inclusi)
Criteria for final evaluation (maximum length: 6.000 characters, including spaces)

3. Componenti del gruppo di ricerca
Research unit participants

3.1 Professori e ricercatori anche a tempo determinato dell'Università di Padova
University of Padua Researchers
	n.
	Cognome
	Nome
	Dipartimento
	Area scientifica di Ateneo
	Qualifica
	Settore (SSD)
	Mesi/persona (anno1)
	Mesi/persona (anno2)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5[footnoteRef:2] [2:  Per ciascuna tabella, aggiungere il numero di righe adeguato alla composizione del gruppo di ricerca.] 

	
	
	
	
	
	
	
	



3.2 Professori a contratto di cui all'art. 23 della legge 240/2010, altro Personale dell'Università di Padova anche a tempo determinato (personale tecnico-amministrativo, Dirigenti e CEL)
Other University of Padua Staff
	n.
	Cognome
	Nome
	Dipartimento
	Qualifica
	Mesi/persona (anno1)
	Mesi/persona (anno2)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



3.3 Titolari di assegni di ricerca dell'Università di Padova
Research fellows with University of Padua Research Grants
	n.
	Cognome
	Nome
	Dipartimento
	Area scientifica di Ateneo
	Mesi/persona (anno1)
	Mesi/persona (anno2)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



3.4	Studenti di Dottorato di Ricerca dell'Università di Padova
University of Padua PhD Students
	n.
	Cognome
	Nome
	Dipartimento
	Area scientifica di Ateneo
	Mesi/persona (anno1)
	Mesi/persona (anno2)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



3.5	Professori, ricercatori anche a tempo determinato di altre Università
Other Universities researchers
	n.
	Cognome
	Nome
	Dipartimento
	Area scientifica di Ateneo
	Qualifica
	Settore (SSD)
	Mesi/persona (anno1)
	Mesi/persona (anno2)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	



3.6	Dipendenti di altre amministrazioni pubbliche, di enti pubblici o privati, di imprese, di istituzioni straniere, soggetti esterni in possesso di specifiche competenze nel campo della ricerca
Other Personnel
	n.
	Cognome
	Nome
	Ente
	Qualifica
	Mesi/persona (anno1)
	Mesi/persona (anno2)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



3.7	Caratteristiche e tratti innovativi del gruppo di ricerca (massimo 6.000 caratteri, spazi inclusi)
Characteristics and novelty of the research unit (maximum length: 6.000 characters, including spaces)

3.8	(Per progetti SID con forte leva all’interdisciplinarietà) Descrizione del carattere interdisciplinare del gruppo di ricerca (massimo 6.000 caratteri, spazi inclusi)
Describe the interdisciplinary nature of the research unit (maximum length: 6.000 characters, including spaces)

3.9	Curriculum scientifico dei Componenti il Gruppo di Ricerca
Participants' curriculum

1. Costi
Budget
	
	Descrizione[footnoteRef:3] [3:  Descrivere ogni voce di costo e riportare nella colonna “Costo” il costo previsto per ciascuna voce.] 

	Costo

	Assegni di ricerca
	
	

	Materiale inventariabile
	
	

	Attrezzature scientifiche di importo >5.000 €
	
	

	Materiale di consumo e funzionamento
	
	

	Congressi e missioni
	
	

	Servizi esterni
	
	



2.  Informazioni aggiuntive
Additional information

Dichiarazione
Declaration
Il presente progetto prevede sperimentazione su umani o animali:

· sì						no

(Si ricorda che tutte le sperimentazioni, su umani o animali in strutture interne all’Ateneo, devono essere preventivamente autorizzate dai competenti comitati etici o organismi preposti (es. O.P.B.A. – Organismo preposto al benessere degli animali. In caso di parere negativo da parte dei Comitati Etici, il finanziamento non potrà essere reso disponibile).









Il trattamento dei dati personali forniti avviene nel rispetto delle disposizioni del Regolamento UE 27.04.2016 n. 679 (General Data Protection Regulation - GDPR). L’informativa completa sul trattamento dei dati personali è disponibile al seguente link http://www.unipd.it/privacy)


				Padova, __________________
Il Responsabile della Ricerca: _______________________________
Modulo richiesta finanziamento progetti SID 2021_rev. 23.06.2021
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